



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN
KANCELARIA BOI
WPLYNĘŁO

Dnia 24-07-2018

NR KANCELARYJNY

Osoba przyjmująca: Kamila Żwiryn

BDO-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

URZĄD MIASTA SZCZECIN
Biuro Dialogu Obywatelskiego

Dnia 25-07-2018

Wpłynęło

6580/1001-N/18

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMINA MIASTO SZCZECIN			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Festiwal Teatrów Ognia w Miejskiej Strefie Letniej			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16.08.2018	Data zakończenia	26.08.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	STOWARZYSZENIE INSPIRACJE MŁODYCH, KRS 0000255581, NIP 851 296 55 61, ul. Malczewskiego 10-12/9 71-616 Szczecin		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Zadanie polega na zaprezentowaniu mieszkańcom Szczecina oraz turystom odwiedzającym nasze miasto spektaklu teatru ognia, zwanego również fireshow. Podczas jednego bądź dwóch wieczorów publiczności zgromadzonej w Miejskiej Strefie Letniej na Wyspie Grodzkiej zaprezentują się grupy specjalizujące się w pokazach choreograficznych z użyciem płonących łańcuchów, pochodni oraz prezentujących plucie ogniem.		
--	---	--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Całość otrzyma odpowiednią oprawę muzyczną, która wprowadzi odpowiedni klimat oraz będzie stanowić atrakcję samą w sobie. W zależności od warunków atmosferycznych publiczności zaprezentuje się DJ w towarzystwie jednoosobowej sekcji bądź całego zespołu.

Główne pokazy będą również rywalizacją poszczególnych grup, spośród których publiczność aplauzem wskaże najbardziej spektakularny teatr ognia. Zwycięską grupę zaprosimy na kolejny pokaz z okazji zakończenia sezonu w Miejskiej Strefie Letniej.

W ciągu dnia osoby odwiedzające Miejską Strefę Letnią będą mogły skorzystać z warsztatów – spróbować w bezpieczny sposób sztuki żonglerki i manewrowania sprzętem wykorzystywanym podczas występów teatru ognia. Dla najmłodszych odwiedzających wydarzenie, zorganizowane zostaną inne animacje, adekwatne do wieku – malowanie twarzy, poszukiwanie skarbów, gry i zabawy.

Odbiorcami zadania są wszyscy mieszkańcy Szczecina oraz turyści odwiedzający miasto w terminie realizacji.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Prezentacja Miejskiej Strefy Letniej, jako fantastycznej przestrzeni w centrum miasta, która skupia różne formy sztuki i umożliwia mieszkańcom Szczecina autoprezentację. Teatr ognia oraz planowany muzyczny live act, to ciekawe formy wyrażania i realizacji swoich pasji, które chcemy zaprezentować oraz zaproponować zgromadzonej na Wyspie Grodzkiej publiczności.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Organizacja pokazów teatru ognia w tym zakup materiałów oraz ich przygotowanie	3500 zł	3500 zł	0 zł
2	Obsługa techniczna w tym wynajem nagłośnienia	1200 zł	800 zł	400 zł
3	Oprawa muzyczna wydarzenia	1000 zł	1000 zł	0 zł

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

